

Liebe Kunden und Kundinnen

Wir feiern unseren 15. Geburtstag mit tollen Angeboten:
Am 09.10. und 10.10.24 bekommen Sie 7,5% Rabatt auf das gesamte Sortiment (außer Tabakwaren und Zeitschriften).

Außerdem erwartet Sie ein tolles Gewinnspiel und wir verkaufen leckere Fischbrötchen und frisch gezapftes Bier.
Sie sind herzlich eingeladen!

ERDINGER
Weißbier
0,5l zzgl.
0,08€
Mehrwegpfand

1l = 1,78 €
0,89 €
statt = 1,15 €



KNORR
Salatkrönung
vers. Sorten
40g

1kg = 14,36 €
0,79 €
statt = 1,49 €



GUTFLEISCH
Münchner
Weißwurst
250g

1kg = 9,16 €
2,29 €
statt = 3,29 €



LAUGENBREZEL
Stück

0,29 €



HÄNDLMAIER
Weißwurstsenf
200ml

1l = 6,45 €
1,29 €
statt = 1,69 €



EM-EUKAL
Bayrisch
Blockmalz
100g

1kg = 11,90 €
1,19 €
statt = 1,69 €



RADIESCHEN
Herkunftsland:
Deutschland
Bund

0,49 €



EISBERGSALAT
Herkunftsland:
Deutschland
Stück

0,65 €



Für Druckfehler, keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht



WWL Werkhof & Wohnstätten
Lebenshilfe Cuxhaven

Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei • Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop